证，学号：20182134168，特此声明挂
失。
●张言肖遗失教师资格证，证号
20183708641000477，声明作废。
●马梦佳遗失医师执业证书，证书
编号为：110371500009566，声明作
废。
●山东省济南中学遗失山东省济南
中学东校区建设项目的建筑工程施
工 许 可 证 ( 副 本 ) ，证 号 ：
370100201707282301(2017202)，声
明作废。
●邓广伟，不慎将购买御龙华府13-
1-1001室的房款收据丢失，收据编
号：NO. 0028945，收据开具日期：
2019年6月17日，金额：肆拾伍万元
整(￥450000.00)，声明作废。

●山东一岳同鑫石油化工销售有限
公司不慎丢失公章、财务章、法人
章、发票章，编码3702850578403、
3702850578404、3702850578406、
3702850578405，声明作废。
●临沂靓号汽车销售服务有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91371324MA94B0JP2P)不慎丢失公
章及财务章，声明作废。
●海阳市三合园大酒店遗失食品经
营许可证副本，许可证编号 :
JY23706870013787，声明作废。
●青岛小生艺网络科技有限公司原